
 

   
 

 
 

Dot. Zad. nr 1, 2, 3 Projekt „Kształtowanie liderów transformacji - uczelnia rozwoju kompetencji” 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 

 

 

Strona 1 z 2 
 

Kraków, dn. 19.09.2024 r. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi)      

                  

Informacja 

 

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego DZiK-DZP.2921.68.2024 – „Zakup i 

dostawa aparatury laboratoryjnej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 

284 ust. 2 i art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udostępnia poniżej treść zapytania wraz z odpowiedzią. 

  

 

Zadanie nr 2 – wirówka laboratoryjna z wyposażeniem: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu naprawy 

usterki do 25 dni roboczych, licząc od daty zgłoszenia (w przypadku, kiedy konieczne będzie 

sprowadzenie części zamiennych)? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie maksymalnego terminu naprawy usterki do 25 

dni roboczych, licząc od daty zgłoszenia. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający w ramach wzoru umowy dla Zadania 1 §5 (Kary umowne) ustęp 1 

punkty 2,3,4 wyrazi zgodę na ograniczenie kar umownych do proponowanych przez 

Wykonawcę wartości: 



 

   
 

 
 

Dot. Zad. nr 1, 2, 3 Projekt „Kształtowanie liderów transformacji - uczelnia rozwoju kompetencji” 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 

 

 

Strona 2 z 2 
 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następującej wysokości: 

2) za zwłokę w terminie dostawy z winy Wykonawcy – 1,5 % ceny brutto niedostarczonego 

sprzętu, za każdy dzień zwłoki w stosunku do wyznaczonego terminu dostawy; 

3) za zwłokę w czasie reakcji na zgłoszoną usterkę z winy Wykonawcy – 1,5 % ceny brutto, 

obejmującego wadliwy sprzęt za każdy dzień zwłoki w stosunku do czasu określonego w § 4 

niniejszej umowy; 

4) za zwłokę w naprawie usterki z winy Wykonawcy – 1,5 % ceny brutto wadliwego sprzętu, 

za każdy dzień zwłoki w stosunku do czasu określonego w § 4 niniejszej umowy. 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.  

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający w ramach wzoru umowy dla Zadania 1 §5 (Kary umowne) ustęp 4 

wyrazi zgodę na ograniczenie łącznej, maksymalnej wysokości kar umownych, których mogą 

dochodzić Strony do 15 % wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 

umowy? 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.  

 
 

Kanclerz  
/-/ mgr Marcin Gałan 

 
                                                                                                                                                                                                              


